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PELWLEHWNE KAPAP
30 gekabps 2021 r. Ne 39

O BHeceHUM n3mMeHeHUin B PewleHne CoBeTa YCafACKOro Ce/lbCKOro rnocesieHus
BbICOKOropcKoOro MyHuumnnasabHoro paioHa ot 09.12.2020 Ne 15«0 6rogxKeTe
YcaficKOro cenibCKOro rnocesieHnst BbICOKOropcKOro MyHUUMNanbHOro panoHa Ha
2021 ropg v Ha niaHoBbIN Nepuof 2022 n 2023 rofos»

B cooTBeTcTBMM C BrogKeTHbIM KodekcoM Poccuiickoin depepaunn, degepanbHbIM
3aKOHOM OT 6 okTa6pa 2003 roga Ne 131-d3 «O6 06WMX MPUHLMNAX OpraHusaLnn
MeCTHOro camoynpasfieHus B Poccuiickon ®Pefepauum», PYyKOBOACTBYACh YCTaBOM
YcafAckoro cefbCcKoro  noceneHns, CoBeT  YCaACKOro  CeflbCKOro  MocesneHus
BbICOKOrOpcKOro MyHuLMNanbHOro panoHa,

PELLUWI:
1.BHecTn B pewleHne YCaACKOro CenbCKOro noceneHnss BbICOKOropcKoro
MyHUUMNansHOro paroHa oT 09.12.2020 Ne 15 «O O6rogKeTe YCaACKOro CefbCKOro
nocesfieHUss BbICOKOrOpCKOro MyHUUMMNanbHOro pavoHa Ha 2021 rof v Ha MAaHOBbIN
nepuog 2022 wn 2023 ropos» (B pepakumm PeweHusa Coseta ot 20.04.2021 Ne24, ot
28.06.2021 Ne28,16.11.2021 Ne35) cneaytowme N3MeHeHUS:
1) B NyHKTE 1.
a)snn.l nl uyudpbl «8834,193» 3aMeHNTb Ha UNGPbl «9479,435x;
6) B nn.2 n.l undpbl «9528,778» 3amMeHUTb Ha ungpbl «9854,676»
B) B nNn.3 n.l undpbl «694,585» 3aMeHUTb Ha LUdpbl «375,241»;
2) npunoxeHne Ne 1U13N10XUTbL B CNefyroLWwen pegakumnm
CTOUHUKM
(hMHaHCcMpoBaHMNA AedmunTa 6r0KeTa Y cafCcKoro CefibCKOro nocesieHns
Bbicokoropckoro myHuumnansHoro PT paitoHa Ha 2021 rog

HanmeHoBaHWe nokasartens Kop nokasatens Cymma
OcTaTKu cpeacTs 6rogkeTa 01 00 00 00 00 0000 000 0
M3meHeHMe ocTaTkoB cpefcts Ha 01 05 00 00 00 0000 000 -9479,435
cyeTax no y4yeTy CpefCcTB broKeTa
YBenuueHne octaTkoB cpeacts 01 05 00 00 00 0000 500 -9479,435

oromKeTa


mailto:Usad.Vsg@tatar.ru

YBenuueHne MpounMx OCTaTKOB
[EHEXHbIX CPefCcTB GloAxKeTa

YBeNnyeHne npoymMx OCTaTKOB
OEHEXHbIX CpeAcTB  6HAKETOB
noceneHunmn

YMeHblUEHNe OCTaTKOB CpeacTB
6roKeTa

YMeHblleHNe NpPoYMX OCTaTKOB

[EHEXHbIX cpefCcTB GloaxeTa

YMeHbLLEeHNE
LleHEXHbIX
NoCceneHni
NToro no rpynne «MCTOYHUKN
BHYTPEHHETO (hMHaHCUpPOBaHNS
peduynTa 6romKeTa»
BCEIo
(hMHaHCMpPOBaHUA

MpoYMx OCTaTKOB
CpefCTB  GHOAKETOB

MCTOYHMNKOB

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 600

01 05 02 01 10 0000 610

-9479,435

-9479,435

9854,676

9854,676

9854,676

375,241

375,241

3) npunoxeHue Ne 3 N3N0XUTb B criedytollei pegakumn:

O6beMbl MPOrHO3MPYyeMbIX LOX0A0B OrOKeTa Y CafCKoro cenbCckoro
MoceneHns BbICOKOropcKoro MyHuumnnansHoro parioHa PT Ha 2021 rog

HanmeHoBaHwue Kopg noxopa Cymma Ha
2021 rog
Hanorosble N HeHaNorosble 40X0A4bI 100 00000 00 0000 000 4438,219
HANOI N HA MPWBbLINbB, 4OXOA4bI 101 00000 00 0000 000 1700,069
HANOI HA AoXoAbl ®N3NYECKWMX AL, 101 02000 01 0000 110 1700,069
Hanor Ha poxogbl u3. nuy ¢ goxogos, 101 02000 01 1000 110 1700,069
obnaraemblX MO HaNOroBOW CTaBKe, YCTaHOB/I.
NYHKTOM 1 cTaTbh 224 HK P®
Hanor Ha MMyLLEecTBO IM3NYECKUX NNLY 106 01030 10 1000 110 700,150
3eMenbHbIA Hanor ¢ opraHn3auni 106 06033 10 1000 110 123,697
3eMefibHbI Hanor ¢ n3n4ecknx nuu, 106 06043 10 1000 110 1914,304
BE3BO3ME3AHbLIE MOCTYMNNEHNA 2 00 00000 00 0000 000 5041,216
CpeactBa caM0O0610XeHNS TpaxaaH 111 71403 01 0000 150 139,000
JoTaumns 6rogKeTaM CeNbCKUX noceneHnin Ha 2 02 16001 10 0000 150 126,600
BblpaBHMBaHMe 6LOAKETHOM 06eCNeYeHHOCTN U3
610 )KETOB MyHMUMNa/IbHbIX paiOHOB
Cybcuaunun 6rogKeTaM CenbCKUX noceneHni Ha 2 02 25576 10 0000 150 1462,604

obecneyeHune KOMMEKCHOTO
CeNbCKUX TEPPUTOPUIA

pa3BnUTUA



Cyb6BeHUUM oroKeTam noceneHumn Ha 202 35118 10 0000 150 249,700

OCYLLECTBNEHNE MEePBMUYHOI0 BOMHCKOIO yuyeTa
Ha TeppuUTOpUaX, FAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIe
KoMuccapuarthl

MeX6HIKETHbIE TpaHchepTbl, NepefaBaeMble
6romKeTaMm CeNbCKUX  MOCENeHnin  ans
KOMMeHCaUUM  [JOMONHUTENbHBIX  PaCcXofoB,
BO3HUKLLMX B pe3ynbTaTe pelleHuid, NPUHATbLIX

2 02 45160 10 0000 150 3063,311

opraHamu BnacTu Apyroro ypoBHS
BCEI0O OXO/0B

4) npnnoxeHne Ne 7 N3N0XNTb B CrieyoLLen pegakunm:

PacnpegeneHune 6104KeTHbIX aCCUTHOBaHWUM
no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM CTaTbiM U rpynnaMm BUA0B pPacxopos,
Knaccu@ukaumm pacxofos 6104KeTa Y cafCcKOro CenbCKoro noceneHmns BbICOKOropcKoro

MYHULMNanbHOro panoHa PT Ha 2021 ropg

HAUMEHOBAHME Pas oA
aen pasgen
OBWENOCYAAPCTBEHHbBIE 01
BOMPOCHI
®YHKLNOHUPOBaHMe Bbicwero 01 02
JOMKHOCTHOTO nnua cybbvekta PO 1
MYHULMNaN6HOro 06pasoBaHns
He nporpammHble HanpasieHua 01 02
pacxopnos
"NaBa MyHMLMNANbLHOTo 06pa3oBaHuUs 01 02
Pacxogbl Ha Bbinnaty nepcoHany B 01 02
uensax  obecneyvyeHUs  BbIMOHEHUS
(hyHKUNIA rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNANbHbIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpexx4eHNAMU
®PYHKLNOHNpPOBaHME
3aKoHoZaTe/NbHbIX
(NnpeacTaBUTENbHbBIX opraHos 01 04
rocyAapCTBeHHOM BNaCTu 7
npeAcTaBUTeNbHbIX opraHos
MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHmii
He nporpamMmMHble Hanpas/ieHNs 01 04
pacxofos
LleHTpanbHbIW annapat 01 04

Pacxodbl Ha BbINAaTy nepcoHany B
LUensx  06ecrnevyeHuss  BbIMNOMHEHUS

KLICP

9900000000

9900002030
9900002030

9900000000

9900002040

9479,435

(TbIC. py6neit)
Cymma
KBP  Ha 2021
rog

1893,404
791,965
791,965

791,965
100 791,965

755,146

755,146

755,146



(hyHKUNIA rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHUUMMANbHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yUpeXxaeHnamm

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MYHUUMMAbHBIX)
HYX[,

VHble 6104)KeTHble acCUrHOBaHMSA
[Opyrue obuierocysapcTBeHHbIE

BONPOCHI
He nporpaMMHble HanpaBfeHuUs
pacxo/oB

Pacxoflbl Ha BbINJaTy MepcoHany B
uensx o6ecrneyeHWs  BbIMONHEHUS
yHKLNIA rocyapCTBeHHbIMM

(MyHMUMNaNbHbIMK)
Ka3eHHbIMUN YUYpeXxaeHnamu
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr gns
rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbLIX) HYX/

VHble 610)KeTHbIE acCUrHOBaHUA

opraHamu,

BbinonHeHne gpyrnx o6a3atenbCcTB
rocypapcraa

Mpouyas 3aKyrnka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA
HAUVNOHA/NBbHAA OBOPOHA
Mob6unnsaunoHHas 1 BHEBOWCKOBaA
MoAroToBKa

OcyuwecTBneHne NepBMUYHOrIO
BOMHCKOIO yyeTa Ha TeppUTopusx, rae
OTCYTCTBYET BOMHCKME KOMUCCapuaThbl
Pacxofbl Ha BbINAaTy MnepcoHany B

uenax  obecneyeHuMs  BbINOJIHEHUA
hyHKUNIA rocygap
(MyHUUMMANbHBLIMN) opraHamu,

Ka3eHHbIMUN YUYpeXxaeHnamu
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
rocygap. (MyHuumnnanbHblX) HY>X[
HaunoHanbHasa 6e30MacHOCTb U
npaBoOOXpaHUTe/IbHasA LeATeNbHOCTb
Ob6ecneyeHne NoxXxapHoMu
besonacHocTH
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01

01

01
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04

04

13

13

13
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03
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10

9900002040

9900002040

9900002040

9900000000

9900029900

9900029900

9922222950

9900920300

9900920300

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

800

100

200

800

200

100

200

641,008

105,310
8,828

346,293

311,698

293,764

15,787
2,147
34,595
34,595
257,663

257,663

234,407

234,407

23,256
100,000

100,000



Meponpustusa no npeaynpexgeHnto
M MINKBUAALUMN NOCNeACTBUI
4ype3BblyalHbIX CUTYaLnmn U
CTUXUIHbIX 6efCTBUI

Mpoyas 3aKynka ToBapoB, paboT u
ycnyr

HAUVNOHAJIbHAA SKOHOMWKA
CenbCKoe X034MCTBO U pbl6ONOBCTBO
OpraHusauus nposegeHns
MepONpPUATMIA N0 NPeaynNpPeXAeHNIo 1
NUKBMAALMUN 60NE3HEN XXMBOTHBIX WX
NeYeHunto, OT/I0BY U COAEpPXKaHUIo
6€3HaA30PHbIX XNBOTHbIX, 3aluTe
HaceneHus oT 60/1e3Hel, 06LWMX ANA
4yenoBeKa M XUBOTHbIX(MECTHbIN

oL KeET)

Mpoyas 3aKynka TOBapoB, paboT u
ycnyr

[lOpOXXHOE XO03ANCTBO
CTponTenbCcTBO, cofepXxaHue "
PEMOHT aBTOMOOW/bHLIX AOPOr U
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHWA Ha HWUX B
rpaHMuax MocefleHWn B pamKax
6naroycTponcrtsea

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyf. (MyHULMNaNbHbIX) HYX[
KNTNMWHO-KOMMYHANIBHOE
X034/CTBO

XXunnuuiHoe xo0341CcTBO
Mex6t10aKeTHble TpaHCchepThl,
nepefaBaemble GrOKeTaM
MYHULMNaNbHbIX 06pa30BaHU Ha
OCYLL,eCTB/IEHNE YACTX MOHOMOYMNI
Mo peLeHnto BOMPOCOB MECTHOIO
3Ha4YeHns B COOTBETCTBUM C
3aK/IFOYEHHbBIMUW COMNaLleHUs MM
VHble MeX6t0aKeTHble TpaHCHepTbl
Meponpustusa B 061acTu XUANLWHOIO
X0351iCTBa

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyf. (MyHMUMNANbHbIX) HYX[
KomMMmyHanbHoe X0351iCTBO
MeponpuaTtusa B 06nactu
KOMMYHa/IbHOT0 X0351CTBa
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9900007420

9900007420

9900025360

9900025360

9900078020

9900078020

9900025600

9900025600

9900076040

9900076040

9900075050

100,000

200 100,000

701,837
10,000

10,000

200 10,000
691,837
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200 691,837
4654,063
291,087

246,057

500 246,057
45,030

200 45,030
12,000

12,000



3akyrnka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyf. (MyHMUMNANbHbIX) HYX[
BnaroycTpoicTeo

He nporpammMHble Hanpas/ieHUs
pacxopos

MeponpuaTus No YHUUYTOXKEHUIO
KapaHTUHHbIX 1 0C060 ONacHbIX
COPHSAKOB

3aKkynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocya. (MyHuMUMNanbHbIX) HYXA
Co(hnHaHcupyemble pacxojbl Ha
peann3aunio No KOMMJIeKCHOMY
Pa3BUTUIO CENTIbCKUX TEPPUTOPUIA

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocyf. (MyHMUMNANbHbIX) HYX[
Brof>KeTHble MHBECTULMU MECTHbIX
610 1)KETOB

Brof>KeTHble NHBECTULUWN MECTHbIX
610 )KETOB B 00BbEKTbI KanuTaibHOro
CTPOUTENLCTBA rOCYAaPCTBEHHOW
COBCTBEHHOCTH

YNn4HOe ocBeLLeHmne

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocyf. (MyHMUMNANbHbIX) HYX[
Mpoune meponpuATUSA Mo
6naroycTpomncTay

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocygap. (MyHUUMNanbHbIX) HYXA
VHble 6104>KeTHblEe acCUITHOBaHUA
OXPAHA OBBEKTOB
PACTUTEJIbBHOIO "
XNNBOTHOIO MUPA U CPEADbI
NX OBUTAHWNA

MeponpuaTus no oxpaHe
OKpY>KatoLWnin cpeapl

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocygap. (MyHuuMnanbHbIX) HY>X[
KYNbTYPA, KWHEMATOIPA®UNHA
KynbTypa

Mex610)KeTHble TpaHChepThl,
nepefaBaemble 6H0LXKeTam
MYHULUMNANbHbIX 06pa3oBaHNn Ha
OCYLLEeCTB/IEHME YACTN MOSTHOMOYMNI
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9900075050

9900000000

1410563130

1410563130

14704b5760

14704b5760

9900075310

9900075310
9900078010

9900078010

9900078050

9900078050
9900078050

0910174460

0910174460

9900025600

200

200

200

414

200

200
800

200

12,000
4350,976

4350,976

599,504

599,504

1462,605

1462,605

159,000

159,000
1481,984

1481,984

647,883

640,796
7,087

805,908
805,908

805,908

1441,800
1441,800
1441,800



Mo peLleHno BONPOCOB MECTHOI0
3HayeHNsa B COOTBETCTBUU C
3aK/IF0YEHHbIMUK cornawleHnamm
Mex6104KeTHble TpaHCHepThbl 08 01 9900025600 500  1441,800
NTOlro 9854,676

5) npunoxeHue Ne 9 U3TIOXKUTL B CNeayroLein pefakumn:

BepgomcTBeHHas CTPYKTypa
pacxofoB Y caAcKoro CenbCKoro noceneHus
BbICOKOropcKoro MyHuuunanbHoro paioHa PT Ha 2021 rop

noa Cymma
HAVMMEHOBAHWE Ben. pasg KLICP KBP Ha 2021
pasgen ron
CoBeT CeflbCKOro rnocesieHus 802 791,965
OBWENOCYAAPCTBEHHbBIE 802 01 791,965
BOMPOCHI
®YHKLUNOHUPOBAHWUE BbICLUETO 791,965
AO/MKHOCTHOIO Nnua cyobekTa
P® 1 npeAcTaBUTENbHbIX 802 01 02
OpraHoB MyHMUUMMNANbHbIX
06pa3oBaHuit
He nporpamMmMHbie HanpaBneHus 791,965
pacxofoB 802 01 02 9900000000
[CnaBa MyHMUMUMANLHOTO 791,965
obpasoBaHus 802 01 02 9900002030
Pacxofbl Ha BblMaaTy rnepcoHany 791,965
B LEeNax obecneyeHuns
BbINO/IHEHUSA PYHKL M
rocyaapCTBeHHbIMU 802 01 02 9900002030 100
(MyHUUMMANbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3seHHbIMU yupexaeHnsaMmun
Mcnonkom cenbcKoro 803 9062.711
noceneHus
OBWENOCYAAPCTBEHHbBIE 803 01 755,146
BOMPOCHI
PyYHKUMOHUPOBaHME
MpaBuTenscTea PP, BbICLlJ‘Il/IX 01 755,146
OpraHoB MCMOIHUTEIbHON 803 04
BNacTn cybbekToB P®, MECTHbIX
agMUHUCTpaUmi
He nporpamMMHble Hanpas/ieHNs 803 01 04 9900000000 755,146
pacxonoB

LleHTpanbHbIA annapar 803 01 04 9900002040 755,146



Pacxofbl Ha BbINaaTy nepcoHany
B Lensx obecrnevyeHuns
BbINMONIHEHUA PYHKLUIA

rocyAapCTBEHHbIMU

(MyHUUMMANbHBLIMK) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU YUpexaeHnsaMun
3aKynka ToBapoB, paboT un ycnyr
AN TOCY[APCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA

VHble 6104KeTHbIe

accurHoBaHus

[Opyruve o6LierocyaapCTBeHHbIE

BOMpPOCHI

ObecneyeHmne AeATeNbHOCTH

NOABEAOMCTBEHHbIX

yupexkaeHuni

Pacxofbl Ha BbINiaty nepcoHany
B Lensx obecnevyeHus
BbINOSIHEHUSA (PYHKL MW

rocyfapCTBeHHbIMU

(MyHMUMNAaNbHbIMKW) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU YyUpexaeHnsaMun
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN5 TOCYAapPCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[

VHble BIOIKeTHbIe

accurHosaHus

BbinonHeHune gpyrux
00653aTeNIbCTB rocyaapcraa
Mpoyas 3aKyrnka ToBapos, paboT
N ycnyr ans rocyaapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA
HALUMOHANBbHAA
OBOPOHA
MobunmsaunoHHas u
BHEBOWCKOBas MoAroToBKa
OcyuiecTsneHne NePBUYHOIO
BOMHCKOIO yyeTa Ha
TEppUTOPUSAX, rae OTCYTCTBYET
BOMHCKMNE KOMUCcapuaTbl
Pacxofbl Ha BbiNnaty nepcoHany
B LEeNAX obecneyeHuns
BbINONIHEHUA YHKLWIA
rocyapCTBeHHbIMU
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9900002040 100 641,008
990002040 200 105,310
990002040 800 8,828
346,293
9900029900 311,698
9900029900 100 293,764
9900029900 200 15,787
990002950 800 2,147
9900920300 34,595
9900920300 200 34,595
257,663
257,663
9900051180 234,407



(MyHMUMNanbHLIMKU) opraHamu,
Ka3eHHbIMWN YUpexaeHnamu
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
415 TOCYAAaPCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA
HaunoHanbHas 6e30MacHOCTb U

npaBooXpaHuTenbLHas
LeATeNbHOCTb
ObecneyeHne NoXXapHoW
6esonacHocTH

Meponpuatua no
npeaynpexaeHnto v
NMKBUAaLMM nocneacTsuii
4ype3BblYaHbIX CUTYyaLUn U
CTUXMUIAHBIX 6eACTBUIA
Mpoyas 3aKyrnka ToBapoB, paboT
nycnyr
HALVMOHANTbHAA
9KOHOMUKA
CenbCKoe X0351UCTBO U
pbl6010BCTBO
OpraHusayms nposefeHUs
MEepOonpuATUA No
npeaynpexxaeHnto 1
NMKBMAaumnm 60ne3Hen
YXMBOTHbIX MX NIeYeHUt0, OTN0BY
N copepXaHunto 6e3Hag30pHbIX
YXMBOTHbIX, 3aLllUTe Hace/leHns
OT 60ne3Hen, obWwmxX Ans
yesioBeKa M XXMBOTHbIX(MECTHbIN
oL KeT)
Mpoyas 3aKyrnka ToBapos, paboT
nycnyr
LLOpO>KHOe X03ANCTBO
CTpounTenscTBO, coaepXxaHue u
PEMOHT aBTOMOOGW/IbHbLIX fOpor
N UHXEHEPHbIX COOPYXEeHUI Ha
HUX B rpaHuLax rnoceneHni B
pamkax 6naroyctpoicrsa
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS TOCYyLapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbBIX) HYX[
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XUANLWHO-
KOMMYHAJ/bHbIE
X03ANCTBO
XnnuuHoe x034i1NCTBO

MeXO6H)KeTHble TpaHChepThl,
nepefasaemble GrO4KeTam
MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHmii
Ha OCYLLeCTB/IEHNE YacTu
MOSIHOMOYMIA MO PELUEHUIO
BOMPOCOB MECTHOr0 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBUM C 3aK/THOYUYEHHbIMN
cornaweHnamu
VHble MexOHoIKeTHble
TpaHcdepTbl
MeponpuaTtusa B obnactu
XUNULWHOTo X0351McTBa
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans rocya. (MyHUUUNanbHbIX)
HYXA

KomMyHanbHoe X0351MCTBO

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr
anga rocyg. (MyHuUMNanbHbIX)
HYX],
BnaroycTtpomncTeo
He nporpammHble Hanpas/ieHUs
pacxofos
MeponpuaTnsa No YHUUYTOXEHUIO
KapaHTUHHbIX 1 0C060 ONacHbIX
COPHAKOB
3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr
ansa rocya. (MyHuymnnanbHbIX)
HY>X [
CoumHaHCUpyeMble pacxofbl Ha
peannsaynio No KOMMJeKCHOMY
Pa3BUTUIO CENIbCKMUX TEePPUTOPUiA
3aKynka ToBapoB, paboT unycnyr
ang rocyq. (MyHUUMnanbHbIX)
HY>X [
Blo>KeTHble MHBECTULNN
MECTHbIX GHODKETOB
Blo)KeTHble MHBECTULNN
MECTHbIX BHO)KETOB B 06BLEKTHI
KanumtanbHOro CTPOMTENbCTBA

803
803

803

803

803

803

803

803

803

803

803

803

803

803

803

803

05
05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

01

01

01

01

01

02

03

03

03

03

03

03

03

03

9900025600

9900025600

9900076040

990076040

9900075050

9900000000

1410563130

1410563130

14704b5760

14704b5760

9900075310

9900075310

500

200

200

200

414

4654,063
291,087

246,057

246,057

45,030

45,030

12,000

12,000

4350,976

4350,976

599,504

599,504

1462,605

1462,605

159,000

159,000



rocyAapCTBeHHOM
COBCTBEHHOCTH
Y NM4YHOe ocBeLleHne
3aKyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS TOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA
Mpoune meponpuaTUS NO
61aroycTponcTBy noceneHui
3aKynka ToBapoB, paboT nycnyr
AN TOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA
VHble 6104KeTHble
acCUrHoBaHus
OXPAHA OBBHEKTOB
PACTUTENBHOIO
XMBOTHOIO MUPA
CPEAbI X OBUTAHWNA
MeponpuaTtna no oxpaHe
OKpY>XXarowWwunii cpedbl
3aKynka ToBapoB, paboT un ycnyr
Ans rocygap. (MyHULMNanbHbIX)
HYXA
KYNbTYPA,
KWHEMATOIPA®INA
KynbTypa
Mex61oIKeTHble TpaHCHepThl,
nepegaBaemble 6LOLKeTaM
MYHULMNaNbHbIX 06pasoBaHmii
Ha OCYLLeCTB/IEHNE YacTK
MOSIHOMOYMIA MO PeLleHnto
BOMPOCOB MECTHOr0 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBUU C 3aK/HOYEHHbIMN
cornaweHnamu
MeXO6H )KeTHble TpaHCHepThl

Bcero

803
803

803

803

803

803

803

803
803

803
803

803

05
05

05

05

05

06

06

06

08

08
08

08

03
03

03

03

03

03

03

03

01
01

01

9900078010 1481.984
9900078010 1481.984
9900078050 647,883
99000078050 200 640,796
990000748050 800 7,087
805,908
0910174460 805,908
0910174460 200 805,908
1441.800
1441.800
9900025600 1441.800
9900025600 500 1441800
9854676

2. O6bHapoaoBaTh HACTOsLLEE peLleHe NYTEM pa3MeLLLeHNst Ha ouLmManbHOM cailTe
BbICOKOropcKoro MyHuumnansHoro paoHa http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ B pasaene
CeNbCKNe NoceneHnsa U Ha ouumanbHOM nopTtasne NpPaBoBoOM MHGpopmaunmn Pecny6amnku
TartapcTtaH http://pravo.tatarstan.ru/.

Mpepacenatens CoseTa
CnaBa CenbCKOro noceneHus

®.A.3abupos


http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

